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	ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

BÖLGE ÇALIŞMALARI ENSTİTÜSÜ

Lisansüstü Programlara Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Öneri Formu

	PROGRAMLARA YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KABULÜ ÖNERİ FORMU

	PROGRAM ADI 
: …

	MEZUNİYET KOŞULU

	Programa başvuran adayın hangi lisans/yüksek lisans programından ve hangi not ortalaması ile mezun olması, Anabilim Dalı Başkanlıklarınca oluşturulan en az 3 kişilik Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Kabul Komisyonu tarafından değerlendirilir. 

	YABANCI DİL KOŞULU

	Eğitim dili Türkçe olan Programlar için yabancı dil koşulu YDS / YÖKDİL / e-YDS (İngilizce) belirtilmeyecek olup gerekirse ilgili komisyon adayın yabancı dil durumunu değerlendirmek için belge talebinde bulunabilecek (anadili veya resmi dili, hangi ülkede/dilde eğitim gördüğü vs) ve/veya mülakat yapabilecektir. 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Programlara Uluslararası Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi uyarınca aşağıdaki şartları yerine getirmiş olmak.
Eğitim dili İngilizce olan lisansüstü programlara kayıt yaptırabilmek için uluslararası öğrencilerin İngilizce dil yeterliğini belgelemeleri gerekmektedir. İngilizcenin anadil ya da resmi dil olarak konuşulduğu ülkelerde eğitim dili İngilizce olan lisans veya lisansüstü programlardan mezun olan adaylarda yabancı dil yeterlilik şartı aranmaz. Aşağıdaki tabloda belirtilen yabancı dil sınavlarının herhangi birinden yeterli puana sahip olan adaylar lisansüstü programa başlayabilirler.
TOEFL IBT
(Her beceriden en az 16)
CAE
CPE
PTE
ASBU EPE
YÖKDİL
YDS
84
C
C
62
75
85
80

	Eğitim dili Türkçe olan lisansüstü programlara kayıt yaptırabilmek için uluslararası öğrencilerin Türkçe dil yeterliğini belgelemeleri gerekmektedir. Türkiye'de bir Yükseköğretim Kurumundan mezun olan yabancı uyruklu öğrencilerde Türkçe dil şartı aranmaz. Bunun dışındaki adayların lisansüstü eğitimlerine başlayabilmeleri için, TÖMER, DİLMER veya TYS gibi Türkçe yeterlilik sınavlarından alacakları en az C1 düzeyinde Türkçe bildiğine dair belgeye sahip olmaları gerekir.

	BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

	Uluslararası öğrencilerin yüksek lisans ve doktora başvurularının ön incelemeleri çevrim içi başvuru ekranı üzerinden Uluslararası ofis taralından yapılır. Ön incelemeden geçen adayların başvuru evrakları, ilgili Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıklarına iletilir. Değerlendirmeye alınacak başvurular Enstitü Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıklarınca oluşturulan en az 3 kişilik Anabilim/Anasanat Dalı Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Kabul Komisyonu taralından değerlendirilir. Değerlendirme, adayın genel not ortalaması, varsa yabancı dil sınav notu, niyet mektubu ve referanslar dikkate alınarak ilan edilen kontenjan dahilinde yapılır. Değerlendirme sonuçları ilgili Enstitü müdürlüğüne iletilir ve ilgili Enstitü müdürlüğünce onaylanarak Uluslararası ofise bildirilir. Nihai sonuçlar Uluslararası ofis tarafından adaylara duyurulur.


